UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 89/CV-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Miện, ngày 18  tháng 5 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Thanh Miện về việc triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm cuối năm học 2017- 2018. Được sự ủy quyền của UBND huyện, phòng GD&ĐT triệu tập.

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo UBND huyện,

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GD&ĐT, Nội vụ,

- Hiệu trưởng các trường; Mầm non, Tiểu học, THCS.

2. Thời gian

- 7h30p, thứ 2 ngày 21 tháng 05 năm 2018

3. Địa điểm

Hội trường UBND huyện Thanh Miện

4. Nội dung chính của buổi họp

- Thực hiện triển khai hướng dẫn tại Công văn số 519/HD-SGD&ĐT-SNV-STC ngày 16/5/2018 về việc rà soát, xây dựng phương án sắp xếp số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục công lập,

- Triển khai một số nội dung về công tác thi đua khen thưởng cuối năm học 2017- 2018,

- Triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm cuối năm học của lãnh đạo UBND huyện, các phòng GD&ĐT, Nội vụ với các đơn vị trường học.

Nhận được công văn yêu cầu hiệu trưởng các trường nghiệm túc thực hiện những nội dung của công văn./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lưu VT
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã Kí)
                   Trần Xuân Dần